Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XX CЕССИЯ

25 апреля 2007 года                                                                                                          № 20-20
РЕШЕНИЕ

О проведении очередной сессии городского Совета

Заслушав и обсудив информацию председателя ГС С.В. Евсеева, сессия городского Совета решила:

1. Очередную   сессию   городского Совета  провести 23 мая  2007 года в 10-00 согласно Регламенту ГС с примерной повесткой дня:
· Об утверждении Правил распространения наружной рекламы на территории МО «Город Удачный».
· Об утверждении Положения о  порядке использования символики муниципального образования «Город Удачный»
· Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам информации о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления
· Об утверждении Положения о порядке организационного и материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления
· Об утверждении Положения о порядке содержания муниципального жилищного фонда и управления им.
· Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории поселения.
· Об утверждении Положения о порядке отнесения земель  к землям особо охраняемых территорий.
· Об утверждении Положения о процедуре и критериях предоставления земельных участков для целей не связанных со строительством.
· Об утверждении Положения об аренде земельных участков.
· О проведении очередной сессии ГС.

Председатель Удачнинского

городского  Совета                                                                                        С.В. Евсеев